[bookmark: _GoBack]

	Главе Розовского сельского поселения
____________________________________________
от__________________________________________
(ФИО гражданина)
дата рождения________________________________
проживающего (ей) по адресу:__________________
____________________________________________
____________________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:_____________
____________________________________________
Телефон:____________________________________

Заявление

Прошу разрешить регистрацию брака моей (моему) несовершеннолетней (нему) дочери (сыну)__________________________
___________________________________________________________года
                                                                     (Ф.И.О.)
рождения с     гражданином (гражданкой)____________________________
_______________________________________________________________
                                                                                                                                     (Ф.И.О.)
В связи с тем, что они фактически находятся в брачных отношениях и __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                      (ожидают рождение ребенка)

«____»___________20___год                                    ____________________
                                                                                                  подпись